VALBRORER

SCHEDA BARCA

DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Note prezzo

Four Winns Vista 288

8,31 mt
2008
33 nodi

4520 kg

Italia
Euro 65.000

Iva pagata

COMBUSTIBILI E MOTORI

Valbroker

via Quarantadue Martiri, 165 - 28924 VERBANIA - LAGO MAGGIORE -

Tel: +39 (0)323 408348

Cel: +39 347 5006999

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Fax: Non specificato

www.valbroker.com

Usato
2,95 mt
2008
26 nodi

1mt

Lago di garda

LAKE GARPA
|

IN FASE FINALE DI REFIT

Nr. serbatoi 1 Capacita serbatoi 454 Materiale serbatoi  Alluminio
Motori Mercury 2 x 320 HP Tipo carburante Benzina Ore moto -

Revisione motori - Tipo elica Duo prop inox Trasmissione Entro fuori bordo
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Vetroresina Tuga - Coperta -
IDRAULICI

Serbatoi acqua 1x1021t Materiale serbatoi Pvc Tipo boiler -
Dissalatore Non presente Autoclave Presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 12v, 220v Nr. batterie 4 Capacita batterie -

Generatore Non presente Carica batterie Presente Inverter Non presente

BREVE DESCRIZIONE

Natante non targato, costruito dal cantiere americano nel 2008. letto matrimoniale di prua e un secondo a centro barca sotto al pozzetto.
bagno separa

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



