



## Valbroker

via Quarantadue Martiri, 165 - 28924 VERBANIA - LAGO MAGGIORE -

Tel: +39 (0)323 408348

Fax: Non specificato

Cel: +39 347 5006999

[www.valbroker.com](http://www.valbroker.com)

### SCHEDA BARCA



### DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello	Four Winns Vista 288	Categoria	Usato
Lunghezza	8,31 mt	Larghezza	2,95 mt
Anno immat.	2008	Anno costruzione	2008
Velocità massima	33 nodi	Velocità crociera	26 nodi
Zavorra	-	Stazza	-
Dislocamento	4520 kg	Pescaggio	1 mt
HP Fiscali	-	Scadenza RINA	-
Bandiera	Italia	Visibilità	Lago di garda
Prezzo	<b>Euro 65.000</b>		
Note prezzo	Iva pagata		

### COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi	1	Capacità serbatoi	454	Materiale serbatoi	Alluminio
Motori	Mercury 2 x 320 HP	Tipo carburante	Benzina	Ore moto	-
Revisione motori	-	Tipo elica	Duo prop inox	Trasmissione	Entro fuori bordo

### MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo	Vetroresina	Tuga	-	Coperta	-
-------	-------------	------	---	---------	---

### IDRAULICI

Serbatoi acqua	1 x 102 lt	Materiale serbatoi	Pvc	Tipo boiler	-
Dissalatore	Non presente	Autoclave	Presente	Boiler	Presente

### ELETTRICI

Tensione	12v, 220v	Nr. batterie	4	Capacità batterie	-
Generatore	Non presente	Carica batterie	Presente	Inverter	Non presente

### BREVE DESCRIZIONE

Natante non targato, costruito dal cantiere americano nel 2008. letto matrimoniale di prua e un secondo a centro barca sotto al pozetto. bagno separa